
PR [FE ITURA

LUZIÃNIA
UM  NOVO l í  MPO COM MSFtlTO í iRARAlhQ

SEMARH-LUZ

PORTARIA N». 050  DE 07  DE JUNHO DE 2023 .

"Dispõe sobre o cancelamento da Certidão de Uso
do Solo, emitida pela Secretaria de Meio
Ambiente e dos Recursos Hídricos e dá outras

providências”.

DANIEL RODRIGUES DE QUEIROZ NETO,
Secretário Municipal de Meio Ambiente e de Recursos Hídricos, da Prefeitura de Luziânia, Estado
de Goiás, no uso de suas atribuições legais outorgadas pelo Decreto Municipal n 9 001 de 02 de
janeiro de 2021 e pela Lei Orgânica do Município, e

CONSIDERANDO que houve o remembramento da área, alterando o endereço e as
características da construção de que trata a CUOS n s 1478/2023,

RESOLVE:

Art.l a . Cancelar a Certidão de Uso do Solo abaixo especificada, emitida pela Secretaria de Meio
Ambiente e dos Recursos Hídricos em nome da empresa SHIP CONSTRUTORA E REFORMAS EM
GERAL LTDA. _____________________________________________________________________

Processo Certidão de Uso
do Solo

Atividade

2023006448 1478/2023 CONSTRUÇÃO DE UM EDIFÍCIO MULTIFAMILAR COM 09
UNIDADES HABITACIONAIS

Art. 2 S . Determinar que esta Secretaria dê ciência desta Portaria à Divisão de Licenciamento e
Fiscalização de Obras - DLFO.

Art. 3 a. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3 a . Publique-se para que se cumpra seus efeitos.

Gabinete do Secretário Municipal de Meio Ambiente e Recursos
Hídricos, aos 07  dias do mês de junho de 2023.

DANIEL RODRIGUES
DE QUEIROZ NETO:00697635180
, Dados: 2023.06.07 1622:56
NETO:006976351 80 -03W

DANIEL RODRIGUES DE QUEIROZ NETO
Secretário Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos

PARQUE ECOLÓGICO M UN1CIPAL  TONINHO RORIZ
Rua 32, Lotes 48 a 286, Parque JK • CEP: 72.815-110 - Luziànla/GO

Site: wvyw lugiania qp qov br - E-mail: semarh@luziania,qo.qovbr Telefone : (61)9  9592-8397

Scanned with CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download

